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APELLIDOS Y NOMBRE CORREO ELECTRONICO DESPACHO TUTORIA DIAS Y HORAS
Aleman Gomez, Angeles angeles.aleman@ulpgc.es 928451734 | Despacho 17 Martes y miércoles: 11 a 14
1° semestre
Martes: 16 a 19
Miércoles: 11:30 a 14:30
Alvarez Santos, Javier L. javier.santos@ulpgc.es 928458909 | Despacho 122 | Jueves: 11:30a 12 :30
2° semestre
Martes: 14 a 17
Miércoles: 11 a 14
1° Semestre
Lunes: 11 a 13:30
Despacho 16| Vbl T ats
Armengol Martin, Matilde matilde.armengol@ulpgc.es 928451733 | Vicedecanato o )
FGH 2° Semestre
Lunes: 11a13y18a19
Martes: 10:30a 13:30y 18 a 19
Miércoles: 11 a 13y 18a 19
Despacho 133 | 1° Semestre
Laboratorio de | Miércoles: 17 a 19
Atoche Pefia, Pablo pablo.atoche@ulpgc.es 028458921 | Arqueologia Jueves: 11 al3y15al7
Seminario de 2° Semestre
Prehistoria Miércoles: 15 a 21
1° Semestre
Benitez Rodriguez, Salvador salvador.benitez@ulpgc.es 928458935 Lunes: 8al0yl16al7

Miércoles: 15a 16
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Jueves: 8 a 10

2° Semestre
Martes9ally15al7
Jueves: 13 a 15

Brito Abrante, Idaira de J. idaira.brito@ulpgc.es 928458922 | Despacho 132 | Lunes y martes de 11:00 a 12:00
Brito Diaz, Juan Manuel juan.brito@ulpgc.es 928458922 | Despacho 132 | Martes y miércoles: 9 a 12
Bruquetas De Castro, Fernando fernando.bruquetas@ulpgc.es 928451714 | Despacho 40 Lqr}es y m.artes: 11:30a 11:30
Miércoles: 16 a 18
Calderdn Ordoiez, Alejandra alejandra.calderon@ulpgc.es 928458922 | Despacho 132 | Martes y jueves: 11 .a 12
Camino Dorta, Javier P. javierpolicarpo.camino@ulpgc.es Despacho 15 ﬁ?gii’l;:: 211 512 17
Despacho
Campos Méndez, Israel israel.campos@ulpgc.es 928458914 gg&) C.Cgrelncias ﬁ?gii’lez 211113%33 0
Histodricas
Secretaria del Lunes: 11 a 14
Castillo Hidalgo, Daniel daniel.castillohidalgo@ulpgc.es 928458912 | Departamento .
Viernes: 9 a 13
CCHH
Hasta 15 de octubre:
Lunes y viernes: 10a 12y 13:30 a
14:30
Desde 16 de octubre hasta 26 de enero:
Chavez Santana, Itahisa itahisa.chavez@ulpgc.es 928451729 | Despacho 12 Martes: 15 a 16

Jueves: 12 a 13

Viernes: 10 a 12

2° Semestre:

Hasta 14 de abril:
Miércoles: 11:20 a 15:30
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Viernes: 10 a 12
Desde el 15 de abril:
Miércoles: 10 a 16

Del Pino Curbelo, Miguel miguel.delpino@ulpgc.es 928458910 | Despacho 123 | Miércoles: 10 a 12
Despacho 43 /
928451717 Vicedecanato
Diaz Benitez, Juan José juanjose.diaz@ulpgc.es de la Facultad | Martes y jueves: 9 a 12
928452992 "
de Geografia e
Historia
Diaz Garcia, Vicente vicente.diaz@ulpgc.es 928453683 Escu@la de
Arquitectura
Diaz Sierra, Ignacio ignacio.diaz@ulpgc.es Despacho 122 | Lunes y martes: 12:30a 13:30 h
1° Semestre:
Lunes: 17.30 a 19.30h
Martes: 16.00 a 18.00h
Dominguez Morales, M* Elena elena.domingueznmorales@ulpgc.es| 928458929 | Despacho 125 ;g%veegelgfo a 18.00h
Lunes: 12.30 a 14.30h
Martes: 10.30 a 12.30h
Miércoles: 10.30 a 12.30h
Dominguez Mujica, Josefina josefina.dominguezmujica@ulpgc.es| 928451736 | Despacho 19 M'lercol‘es y Jueves: 17a 19
Viernes: 10-12
, , , Despacho 3.14
Gonzalez Herndndez, Matias matiasmanuel.gonzalez@ulpgc.es 928458204 | Mddulo D. Martes y jueves: 12 a 15
Manuel
FEET
1° Semestre
Gonzalez Marrero, M* del Cristo | maria.gonzalez@ulpgc.es 928458906 | Despacho 120 | Miércoles: 12:30a 13 :30y 17 a 18

Jueves: 17 a 21
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2° Semestre
Miércoles: 10a 14y 16a 18

Despacho del
Decano de la
Gonzalez Quintero, Pedro pedro.gonzalez@ulpgc.es 928452995 | Facultad de Martes y viernes de 10 a 13 horas.
Geografia e
Historia
1° semestre:
Martes: 15:30 a 17
Miércoles: 11 a 13
Gonzélez Rodriguez, Candelaria | candelaria.gonzalez@ulpgc.es 928451715 | Despacho 41 Jueves: 9a 1l
2° semestre:
Martes: 15:30 a 18:30
Jueves: 9a 12
Del 11 de septiembre al 13 de octubre:
Lunesde 12a15h
Miércolesde 8a 10 hy de 13 a 14 h.
Del 16 de octubre al 22 de diciembre:
Lunesde 10a 13 h
Despacho 6 0 | Miércoles de 9 a 12 h.
Guerra de la Torre, Ezequiel ezequiel.guerra@ulpgc.es 928451754 Aul.a Taller de | Del 19 de enero al 31 de enero
sociales Lunes: 10a 12 h
FCEDU. Martes de 10 a 13 h.

Del 29 de enero al 19 de febrero Lunes
y martes de 18 a 19 h,

Miércoles de 12 a 14 h

Viernes de 10 a 12 h.

Del 21 de febrero hasta final de curso:
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Lunes y martes de 17 a 19 h.

1° Semestre

Lunes: 17 a 19

Miércoles: 10a 11y 13 a 14
Viernes: 13 a 15

Henriquez Betancor, Maria maria.henriquezbetancor@ulpgc.es | 928451718 | Despacho 1 20 Semesire
Lunes: 12:15 a 14:15
Martes: 10:30 a 12:30
Viernes: 11 a 13
1° Semestre
Lunes: 15a 17
Hernéndez Cordero, Antonio 1. hernandez.cordero@ulpgc.es 928451730 | Despacho 13 ;lgr;l;zstg;so a13:30
Martes y jueves: 17 a 18
Viernes: 9:30 a 13:30
1° Semestre
Lunes y miércoles: 7a 9 pm
Hernéndez Guerra, Concepcion conchi.hernandez@ulpgc.es 928458918 | Despacho 5 Jljeves: >a7pm
2° Semestre
Lunes: 1 a3 pm
Jueves y viernes:11 a 1 pm
FEET. Moédulo
Hernandez Luis, José Angel jose.hernandez@ulpgc.es 928459885 | E, despacho Miércoles: 12a 16,17a 18y 19a 20
302
Hernéndez Torres, Santiago santiago.hernandeztorres@ulpgc.es | 928451729 | Despacho 12 Lunes y miércoles: 15-17
Inchausti Sintes, Federico federico.inchausti@ulpgc.es 828458187 Despacho Lunes y martes: 8 a 12

D.2.15.
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Modulo D.
FEET

Jiménez Barrado, Victor victor.jimenez@ulpgc.es 928452962 | Despacho 16 Lunes:.9 al2

Jueves: 15a 18
Lobo Cabrera, Manuel manuel.lobo@ulpgc.es 928451714 | Despacho 40 Martes.: ITal3

Jueves: 17a 19
Marquez Quevedo, Javier javier.marquez@ulpgc.es 928458071 | Despacho 36 Lunes y martes: 9a 12

Lunes: 17a 18
Mayer Suarez, Pablo pablo.mayer@ulpgc.es 928451730 | Despacho 13 Martes: 11 a 12

Miércoles: 17 a 18
Medina Morales, Fernando fernando.medina@ulpgc.es 928451730 | Despacho 13 Lunes: 12:30 a 14:30
Mendez Alonzo, Manuel manuel.mendez@ulpgc.es 928452771 | IATEX Martes y jueves: 11-12
Mireles Betancor, Francisco franciscomodesto.mireles@ulpgc.es | 928458922 | Despacho 132 | Lunes: 17 a 18:30

1° Semestre

Martes: 17 a 19 (solicitar hora)
Monteiro Quintana, Maria Luisa | marialuisa.monteiro@ulpgc.es 928458071 | Despacho 36 gg%r;ii;grnehne 10a14

Miércoles: 17 a 19 (solicitar hora)

Martes: Online 10 a 14
Montesdeoca Pérez, Jorge A. Jsorgeantomo.montesdecoca@ulp 8°¢| 928458922 Despacho 132 | Miércoles y jueves: 10:30 a 11:30
Morales Mateos, Jacob Bentejui jacob.morales@ulpgc.es 928451716 | Despacho 42 Martes y jueves: 10 a 13

1° Semestre

Martes: 9:30a 10:30y 15a 18
Moreno Medina, Claudio J. claudio.moreno@ulpgc.es 928451735 | Despacho 18 Miércoles: 10:30 a 12-30

2° Semestre
Miércoles: 9a 10:30y 12:30 a 14
Jueves: 10:30 a 13:30
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Munoz Goémez, Victor

victor.munoz@ulpgc.es

928451713

Despacho 39

Lunes, martes y miércoles: 10 a 12

Naranjo Cigala, Agustin

agustin.naranjo@ulpgc.es

928451728

Despacho 11

1° Semestre

Lunes y martes: 10:30a 12:30y 16 a 17

2° Semestre

Lunes y viernes: 92 10:30y 12:30 a 14

Parrefio Castellano, Juan Manuel

juan.parrefio@ulpgc.es

928452776

Despacho 37

Martes: 8 a 14

Penia Alonso, Carolina P.

carolina.pena@ulpgc.es

928454902

Despacho 15

Lunes: 10:30a 12:30
Martes: 8:30 a 10:30

Pérez-Chacon Espino, Emma

emma.perez-chacon@ulpgc.es

928451731

Despacho 14

1° Semestre

Lunes: 16 a 19

Martes: 16 a 17y 19 a 20
Jueves: 19 a 20

2° Semestre

Lunes: 17 a 20

Martes: 16 a 17y 19 a 20
Jueves: 19 a 20

Pérez Garcia, Jos€¢ Miguel

jose.perezgarcia@ulpgc.es

948458911

Despacho 124

Ponce Marrero, Javier

javier.ponce@ulpgc.es

928451715

Despacho 41

Lunes: 10:30a11:30y 17a 19
Miércoles: 11:3a12:30y 19a 21

Quintana Navarro, Francisco

francisco.quintana@ulpgc.es

928451712

Despacho 29

1° semestre

Lunes: 19 a 21

Martes y miércoles (on line): 11 a 13
2° semestre

Jueves: 17a 19

Martes y miércoles (on line): 11 a 13

Ramirez Sanchez, Manuel E.

manuel.ramirez@ulpgc.es

928458906

Despacho 120

Martes y jueves: 10:30 a 12:30
Jueves: 17219

Ramoén Ojeda, Antonio

toni.ramon@ulpgc.es

928451729

Despacho 12

1° Semestre:
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Martes: 9:00 a 12:00
Viernes: 10:00 a 12:00
2° Semestre:

Martes: 9:00 a 13:00
Viernes: 10:00 a 12:00

Rodriguez Aleman, Rosalia

rosalia.rodriguezaleman(@ulpgc.es

928457149

Rodriguez Rodriguez, Amelia

amelia.rodriguez@ulpgc.es

928458910

Despacho 123

1° Semestre con docencia:

Miércoles y jueves: 12:30a 13.30y 17 a
19

1°y 2° semestres sin docencia:

Martes y miércoles: 10:30 a 13.30

Rodriguez Rodriguez, Mercedes

mercedes.rodriguez@ulpgc.es

928451736

Despacho 19

Lunes, martes y jueves: 17 a 19

Rodriguez Socorro, M* del Pino

mpino.rodriguez@ulpgc.es

928451733

Despacho 14

Lunes y miércoles: 17-19

Romero Martin, Lidia

lidia.romero@ulpgc.es

928451731

Despacho 14

1° Semestre

Martes: 17 a 19

Jueves: 12al4y17a 19
2° Semestre

Lunes: 11:30 a 13:30
Martes: 17 a 18:30
Miércoles: 10 a 12:30

Santana Cabrera, Jonathan

jonathan.santana@ulpgc.es

928451716

Despacho 42

Martes: 9:30 a 10:30
Miércoles: 17 a 18
Jueves: 9:30 a 10:30

Santana Pérez, German

german.santana@ulpgc.es

928458908

Despacho 121

Martes y miércoles: 11 a 14

Santana Pérez, Juan Manuel

juanmanuel.santana@ulpgc.es

928451717

Despacho 43

Martes y miércoles: 10:30 a 13:30

Sierra del Molino, Rosa M.

rosamaria.sierra@ulpgc.es

928458920

Despacho 134

Lunes: 15a 17
Miércoles: 15:30a 17y 18 a 20
Jueves: 10:30a 12
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Despacho Martes: 11 a 14
Socorro Quevedo, M* del Pilar pilar.socorro@ulpgc.es 928459605 | D2.10. Médulo . ’
Viernes: 10 a 13
D. FEET
Solbes Ferri, Sergio sergio.solbes@ulpgc.es 028458247 | Despacho 38 Martes: 9:30 a 10:30 y 12:30 a 14:30
Tavio Alvarez, Feliciano feliciano.tavio@ulpgc.es 928451730 | Despacho 13 Mg?tes: 15al7
Miércoles: 16 a 20
. . : Vicedecanato | Miércoles: 12 a 14
Toledo Bravo de Laguna, Luisa E. | luisaeugenia.toledo@ulpgc.es 928451705 de FGH Viernes: 10 a 12
1° semestre:
Lunes y martes: 18 a 21
Zozaya Montes, Leonor leonor.zozaya@ulpgc.es 928451713 | Despacho 39 2° semestre (hasta 29 de mayo):

Lunes y martes: 10:30a 12:30y 17 a 18
2° semestre (29 de mayo en adelante):
Lunes y martes: 14a 17
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